

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

CONTROL-TECH 2007

Na wystawie zaprezentowane: aparaturę i systemy pomiarowe, przyrządy pomiarowe wielkości elektrycznych, interferometrię laserową, aparaturę diagnostyczną, urządzenia do kontroli biernej i czynnej, sprzęt pomocniczy w metrologii mechanicznej, metody i środki pomiaru wielkości mechanicznych. Targi CONTROL-TECH jak zwykle skoncentrowały na sobie uwagę wielu pozostałych branż.

W porównaniu do ubiegłorocznych Targów Przemysłowej Techniki Pomiarowej nastąpił wzrost sprzedaży powierzchni wystawienniczej o 15%, co świadczy o stale rosnącym zainteresowaniu tą wystawą. Targom CONTROL-TECH jak zwykle towarzyszyły konferencje branżowe.

Podczas wystawy wyróżniające się w sposób szczególny wyroby zostały nagrodzone medalami Targów Kielce.

Nagrody i wyróżnienia CONTROL-TECH 2007:

MEDALE TARGÓW KIELCE:

- za Surfcom 2000 – urządzenie do pomiaru konturu i chropowatości w jednym przejściu pomiarowym dla Carl Zeiss Sp. z o.o. z Warszawy
- za kamerę termowizyjną VarioCAM high resolution dla InfraTec Polska Sp. z o.o. z Wrocławia

WYRÓŻNIENIA TARGÓW KIELCE:

- za przenośny twardościomierz EQUOTIP 3 dla Viateco Sp. z o.o. z Katowic
- za wideoskop przemysłowy – IPLEX FX dla Olympus Polska Sp. z o.o. z Warszawy
- za samopozycjonujący naręczny skaner laserowy „HandyScan” dla SMARTTECH Sp. z o.o. z Łomianek

Targi CONTROL-TECH odbyły się równocześnie z XIII Międzynarodowymi Targami Technologii dla Odlewnictwa METAL, VI Wystawą Technologii, Przetwarzania i Zastosowania Metali Nieżelaznych NONFERMET oraz II Targami Spawalnictwa.



Control-Tech 2007

fot. Laboratoria.Net

<http://laboratoria.net/home/11182.html>

Informacje dnia: [Powstała inteligentna „sztuczna trzustka”](#) [Potrzebne lepsze miary zdrowia psychicznego dzieci](#) [Podczas snu utrwalamy skojarzenia](#) [Szef WHO wzywa do sprawiedliwej dystrybucji szczepionek na Covid-19](#) [Resort nauki jest po to, aby wspierać naukę polską](#) [Polscy i amerykańscy specjaliści zaczynają współpracę w walce z rakiem](#) [Powstała inteligentna „sztuczna trzustka”](#) [Potrzebne lepsze miary zdrowia psychicznego dzieci](#) [Podczas snu utrwalamy skojarzenia](#) [Szef WHO wzywa do sprawiedliwej dystrybucji szczepionek na Covid-19](#) [Resort nauki jest po to, aby wspierać naukę polską](#) [Polscy i amerykańscy specjaliści zaczynają współpracę w walce z rakiem](#)

Partnerzy